Директору  МАОУ «Гимназия № 1»

С. Н. Поповой

от ___________________________

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

тел. дом. _____________________

тел. сот.______________________

Заявление

Прошу принять  моего сына (дочь) ФИО _______________________________________________

дата рождения «____» ______________  _______ года

ученика (цы) ________ класса в оздоровительный лагерь с  01 июня  по 25 июня 2021 года (14

дней, а именно: 1,2,4,5,8,9,10,14,16,17,19, 22, 23, 25 июня ,  т.к. в дни проведения ЕГЭ ДОЛ не

работает).

Категория детей: (нужное подчеркнуть)

 дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации и из семей, нуждающихся в

поддержке (бесплатная путевка);

 тубинфицированные  дети (путевка за 50% родительского взноса);

 дети из многодетных семей (путевка за 50% родительского взноса);

 дети из семей социального риска (путевка за 50% родительского взноса).

 Другие категории (путевка за полную стоимость)

Приложение: документ, подтверждающий указанную выше  категорию (кроме других

категорий).

С режимом ознакомлен   _________________
                                                                               подпись

____._________2021       Подпись родителя _________________

Данные мамы:

Ф.И.О. (полностью)  _____________________________________________________________

Место работы, должность _______________________________________________________

Раб.телефон ________________________________

Данные папы:

Ф.И.О. (полностью) ____________________________________________________________

Место работы, должность _______________________________________________________

Раб.телефон ________________________________